?d/ifiAwea cif
J~ . a Wt ,/deât c a ck aitá tf  a - SP

- gaititai L9rac ed 0304,ciado, _

INDICAÇÃO
Câmara Municipal de Ibitinga

Protocolo Geral n° 2862/2020 Data: 07/12/2020 Horário: 13:55 LEG - IND 615/2020

ASSUNTO: Indicação para que a empresa que faz a coleta do lixo mude de local, pois
vem causando muitos transtornos em razão do mau cheiro, aos moradores do jardim
Nações Unidas, haja vista que os caminhões normalmente ficam na rua e com lixo dentro.

Destinatário: Senhora Prefeita Municipal — Cristina Maria Kalil Arantes.

Excelentíssimo Senhor Presidente, Ilustríssimos Senhores Vereadores;

O Vereador que esta subscreve, requer que seja oficiada a Excelentíssima Senhora Prefeita
Municipal, a Indicação conforme acima mencionada.

Justificativa: Os moradores adjacentes ao local onde se localiza a empresa em menção
não estão mais aguentando esta situação e pediram encarecidamente por essa mudança.

Em anexo fotos dos caminhões de lixo estacionados com as caçambas cheias de lixo.

Sala das Sessões"Dejanir Storniolo", 07 de dezembro de 2020.

Richard Porto de Rosa
Vereador - PSDB

A SUA EXCELÊNCIA O SENHOR
JOSÉ APARECIDO DA ROCHA
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
IBITINGA/SP

Avenida Dr. Victor Maida n2 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br